
a
b

3NlINY
KÓw UCHWAŁA NR XXIII/156/2016

RADY GMINY MIETKOW

z dnia 26 października 20 16 r

w sprawie zmiany uchwali' Nr XX/138/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie
zaciągnięcia pozyczki długoterminowej ze środków Wojuvódzkiego Funduszu Ochrony środowiska i

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na wykonanie rozbudowy ciągu technologicznego 'lv SUW w Mietkowie

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r
poz. 446) oraz art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.,
poz. 885, ost. zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje

$ 1. W uchwale Nr XX/138/2016 Rady Gminy Mietków z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zaciągnięcia
pożyczki długoterminowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu na wykonanie rozbudowy ciągu technologicznego w SUW w Mietkowie wprowadza się następujące
zmiany: W paragrafie l i 2 uchwały kvbotę 43 1.000 zł. zastępuje się kwotą 397.600 zł

g 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Ę 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczącą..Rady Gminy

Helena A)#\un mvicz

Id: FE3F7AF4-8EEC-4602-B3D9-3C6557E38 1 EC. Podpisany Strona l


